

21	Převý kotouč D=500mm pro podélné i příčné řezání masivního dřeva			
22	Hladítko dřevěné cca 4000 x 150 mm plastová rukojeť, PROFÍ	2	2 550,00 Kč	5 100,00 Kč
23	Vodováha dl. 400 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFÍ	5	100,00 Kč	500,00 Kč
24	Vodováha dl. 600 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFÍ	4	200,00 Kč	800,00 Kč
25	Vodováha dl. 800 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFÍ	4	238,00 Kč	952,00 Kč
26	Vodováha dl. 1000 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFÍ	2	355,00 Kč	710,00 Kč
27	Vodováha dl. 1200 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFÍ	2	350,00 Kč	700,00 Kč
28	Vodováha dl. 1800 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFÍ	2	350,00 Kč	700,00 Kč
29	Vodováha dl. 2000 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFÍ	2	470,00 Kč	940,00 Kč
30	Dílate truhlářské ploché hraněné plastová rukojeť š. 12mm, PROFÍ	2	510,00 Kč	1 020,00 Kč
31	Dílate truhlářské ploché hraněné plastová rukojeť š. 16mm, PROFÍ	10	138,00 Kč	1 380,00 Kč
32	Truhlářská svěrka 400mm, délka upnutí 400mm, hloubka upnutí 120mm, celková délka 528mm. Pevně a souměrně rameno ztužidlo je vyrobeno z velmi kvalitního materiálu dle normy EN 10025-2 materiál E335 (ČSN 11600), a roh pevného ramene je ohybaný a má vnější zaoblení nejméně r=60mm, rukojeť dřevěná, PROFÍ	10	365,00 Kč	3 650,00 Kč
33	Truhlářská svěrka 600mm, délka upnutí 600mm, hloubka upnutí 165mm, celková délka 945mm. Pevně a souměrně rameno ztužidlo je vyrobeno z velmi kvalitního materiálu dle normy EN 10025-2 materiál E335 (ČSN 11600), a roh pevného ramene je ohybaný a má vnější zaoblení nejméně r=60mm, rukojeť dřevěná, PROFÍ	10	470,00 Kč	4 700,00 Kč
34	Truhlářská svěrka 1000mm, délka upnutí 1000mm, hloubka upnutí 165mm, celková délka 1140mm. Pevně a souměrně rameno ztužidlo je vyrobeno z velmi kvalitního materiálu dle normy EN 10025-2 materiál E335 (ČSN 11600), a roh pevného ramene je ohybaný a má vnější zaoblení nejméně r=60mm, rukojeť dřevěná, PROFÍ	10	510,00 Kč	5 100,00 Kč
35	Litinový hoblík Hoblík 44 x 240 mm, sílka záběru min. 44mm, litinové tělo, frezovaná pracovní plocha, pleť nastavitelná, hmotnost cca 1,7kg, PROFÍ	5	1 640,00 Kč	8 200,00 Kč
36	Truhlářský celokovový nerezový ohelník. Robustní, hliníková rukojeť s širokou paražkou. Délka 250mm s dobře čitelnou odolnou proti otěru milimetrovou stupnicí, PROFÍ	10	490,00 Kč	4 900,00 Kč
37	Nabradní list do rámové píly - Universal, délka řezu 600 mm, rozteč otvorů v řezu 570 mm, rozteč zubů 1,0 mm, PROFÍ	10	844,00 Kč	8 440,00 Kč
38	Pojízdný rozkládací box na nářadí, se zásuvkami, rozkládací na samostatně přenosné tři boky, alespoň jedna zásuvka uzamykatelná, na 7" kolečkách, zásuvky na kulíkových ložiskách a s odolnou hliníkovou teleskopickou rukojetí, PROFÍ	1	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč
39	Litlová bruska 125mm, motor min. 720 W s výrazně zvýšenou odolností proti vysokým teplotám, velmi odolná převodovka, speciální protiprachová úprava motoru, ergonomicky tvarované rukojeti, malým rozměrem převodové špičky a boční rukojetí pod úhlem 20°, ochranný kryt, výkon min. 720W, ot. 11.000 min-1, průměr kotouče 125mm (pro opracování keramických materiálů). Dodatek technický list	2	1 120,00 Kč	2 240,00 Kč
40	Hladítko nerezové 270x130 mm hladké - dvousložková rukojeť, PROFÍ			
41	Hladítko nerezové 270x130 mm zub 4mm plastová rukojeť, PROFÍ	10	182,00 Kč	1 820,00 Kč
42	Hladítko nerezové 270x130 mm zub 6mm plastová rukojeť, PROFÍ	10	165,00 Kč	1 650,00 Kč
43	Hladítko nerezové 270x130 mm zub 8mm plastová rukojeť, PROFÍ	10	165,00 Kč	1 650,00 Kč
44	Liče zednická ocelová 180 x 130 mm s dřevěnou rukojetí	10	42,00 Kč	420,00 Kč
45	Liče zednická nerez 180x125mm s gum.rukojetí, PROFÍ	10	42,00 Kč	420,00 Kč
46	Zkoušečka Vadas 12 - 690 V AC/DC	10	160,00 Kč	1 600,00 Kč
47	Odstraňovač izolační s háčkem - DN 8-28 mm dl. cca 170 mm	3	390,00 Kč	1 170,00 Kč
48	Přátěk do píly - pilový list na železo dl. 300 mm, oboustranný	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč
49	Sada pilníků 3 dílná 250/2 - cena za celou sadu	300	8,00 Kč	2 400,00 Kč
50	Svěrák křížový š. 125 mm, délka čelisti 105 mm k upevnění na ponk	10	388,00 Kč	3 880,00 Kč
51	Dílce šestihřanný DN 120/10/4 mm	2	1 799,00 Kč	3 598,00 Kč
52	Měřtko ocelové dl. 300 mm	10	49,00 Kč	490,00 Kč
53	Měřtko ocelové dl. 500 mm	10	38,00 Kč	380,00 Kč
		10	57,00 Kč	570,00 Kč

Celková nabídková cena za předmět plnění zakázky

289 739,00 Kč